Pax : 
— Ad pacem instaurandam inter nationes 

B. P. tampuam onus conscientiae inculcat 
omnes populos eorumque rectores in eo 
convenire debere ut : IO experimenta anno
rum ex « energia nucleari » suspendantur; 
2° talium armorum usus ex omnium 
condicto recusetur; 3° inspectio mutua 
apparatus militaris singulorum in univer
sum instituatur, 37 ss. 

— a B. P. auspicatur pro Hungaria, 742, 745, 
749, 788 ; pro Polonia, 745, 762 ; pro Orien
tis regionibus, 746; pro omni gente, 788. 
V. Pius Pp. XII. 

Persecutio in Christifideles. B. P. eam denun
tiat, deplorat, 76, 262, 551, 743. -

Pius Pp. IX cultum Ssmi Cordis Iesu ad uni
versam Ecclesiam extendit, ac Festum ce
lebrandum mandavit, 309, 341. 

Pius Pp. XII: 
— Anniversaria die II Martii MCMLVI cele

brata; L x x x Eius Natalis et xvii Eius 
Electionis ad B. Petri Sedem. 
Recensentur : Omina S. Collegii et Ro
manae Curiae, Vota ac dona puerorum 
Urbis et multarum Nationum, 161. - Volu
men illustrans Personam et gesta Ponti
ficatus Eius, 162. - Omina Legatorum Na
tionum apud S. Sedem quibus B. P. re
spondit, 164. - Cappella Papalis in Basi
lica Vaticana, 167, cui adsunt LI Lega
tiones extra ordinem ad B. P. missae, 
168. - Numisma anniversaria commemo-
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rans, 178. - Testimonia observantiae et vo
torum ad B. P. missa: a Rëgnantibus, 
179, a Supremis Nationum Rectoribus, a 
Primoribus Guberniorum et Ministris, a 
singulis Patribus Cardinalibus, a Nuntiis 
et Delegatis Apost., ab Episcopis, a Re
ligiosis Familiis et Sodalitatibus univer
sis, simul undique precibus ac donis cumu
lata, 180 ss. - Publicae solemnes cele
brationes tum Romae habitae, 281, tum 
extra Urbem, 182. - Urbis civium et pe
regrinorum coram B. P. hortante ac be
nedicente publica acclamatio, 184. 

— Legati Nationum apud S. Sedem, simul 
coadunati, testimonium reddunt B. P. ut 
pacis ac praestantiae spiritus Propugna
tori, 164. 

— anxius de vera pace, 37, 40, 52 s., 75, 79, 
142, 165 ss., 186 ss., 263, 290 s., 350, 448, 
453, 479, 615, 742, 745, 746, 749, 762, 788, 
824, 826, 827, 834. 
V. Maria B. V. V. Pax. V. Medici. 

Pia y Deniel Emus P. D. Henricus, Archiep. 
Toletanus. Ei B. P. gratulatur sexdecim 
aetatis lustra implenti, 815. 

Poliphonia sacra, 18, 
Polonia. Eius Episcopatui B. P. scribit, tertio 

vertente saeculo a libertate Poloniae resti
tuta per defensionem Sanctuarii Iasna Go
ra. Eo eventu Patrocinium B. M. V. com
memorans, B. P. Polonos omnes admonet 
ne subdola insinuatione religionis hostium 
decipiantur ac fortiter in genuina fide per-
stent. Pastoribus e propriis Sedibus amo
tis, christifidelibus cunctis fausta adpre
catur ac benedicit, 73, 77. B. P. eius Epi
scopis scribit de insectationibus in Ec
clesiam eosque hortatur, 549 ss. B. P. lae
tatur de orta aurora pacis in ea, 745.